

**Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS**

**Ndr. Boulevard 118, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 13 42 67 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2018.



---

Steen Mathiesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS Ndr. Boulevard 118 6800 Varde
	CVR-nr.: 13 42 67 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Mathiesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Vestjysk Totalentreprise ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arkitekt- og ingeniørvirksomhed mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 9.881 kr. mod 16.405 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.734</b>	<b>93.456</b>
1 Personaleomkostninger	0	-90
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.194	-74.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.540</b>	<b>19.029</b>
Andre finansielle indtægter	3.675	5.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-655
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.215</b>	<b>23.458</b>
Skat af årets resultat	-2.334	-7.053
<b>Årets resultat</b>	<b>9.881</b>	<b>16.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.571	0
Overføres til overført resultat	0	16.405
Disponeret fra overført resultat	-130.690	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.881</b>	<b>16.405</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.282	108.476
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.282</u>	<u>108.476</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.282</u></b>	<b><u>108.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	2.500
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.571	172.643
	Udsudte skatteaktiver	13.000	0
	Andre tilgodehavender	9.339	7.062
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	242	242
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.390
	Tilgodehavender i alt	<u>166.902</u>	<u>387.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.522</u>	<u>65.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>616.424</u></b>	<b><u>453.335</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.706</u></b>	<b><u>561.811</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	0	499.706
7 Overført resultat	276.661	-92.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.571	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>542.232</b>	<b>532.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.334	13.057
Anden gæld	75.640	903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.474	29.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.474</b>	<b>29.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>648.706</b>	<b>561.811</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	90	
	<b>0</b>	<b>90</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	655	
	<b>0</b>	<b>655</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	623.117	607.203	
Tilgang i årets løb	0	15.914	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>623.117</b>	<b>623.117</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-514.641	-440.304	
Årets afskrivninger	-76.194	-74.337	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-590.835</b>	<b>-514.641</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.282</b>	<b>108.476</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017</b>
Direktion	0%	0	242
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission primo	499.706	499.706	
Overkurs overført til overført resultat	-499.706	0	
	<b>0</b>	<b>499.706</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-92.355	-108.760
Årets overførte overskud eller underskud	-130.690	16.405
Overført overkurs	<u>499.706</u>	<u>0</u>
	<b><u>276.661</u></b>	<b><u>-92.355</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.